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TERMYN 1

)

SIKLUS 1: WEEK 1 & 2
Les 1: Luister en praat

Les 2: Luister en praat

Les 3: Lees en kyk

Les 4: Lees en kyk

Les 5 & 6: Skryf en aanbied

Les 7: Taalstrukture en konvensies

Les 8: Taalstrukture en konvensies

SIKLUS 2: WEEK 3 & 4
Les 1: Luister en praat

Les 2: Luister en praat

Les 3: Lees en kyk

Les 4: Lees en kyk

Les 5 & 6: Skryf en aanbied

Les 7: Taalstrukture en konvensies
Les 8: Taalstrukture en konvensies

SIKLUS 3: WEEK 5 & 6

Les 1: Luister en praat

Les 2: Luister en praat

Les 3: Lees en kyk

Les 4: Lees en kyk

Les 5 & 6: Skryf en aanbied

Les 7: Taalstrukture en konvensies
Les 8: Taalstrukture en konvensies

SIKLUS 4: WEEK7 & 8
Les 1: Luister en praat
Les 2: Luister en praat
Les 3: Lees en kyk

Les 4: Lees en kyk

Les 5 & 6: Skryf en aanbied

Les 7 & 8: Taalstrukture en konvensies
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Groepbespreking
Groepbespreking

Leesbegrip

Visuele geletterdheid

Langer transaksionele skryfwerk:
Kortteksboodskap & Rigtingaanwysings
Terme

Leestekens & Skryftekens
Klankleer

Woordorde

Onderwerp, Voorwerp & Gesegde

Groepbespreking
Groepbespreking
Leesbegrip

Letterkunde: Poésie - Kinders van die Wind

Kort transaksionele skryfwerk: Advertensie en

Strooibiljet
Bywoorde
Verwarrende woorde & Opsomming

Groepbespreking

Luisteraktiwiteit

Leesbegrip

Letterkunde: Poésie — Halala Afrika
Opstel

Tye

Meervoud & Verkleining

Groepbespreking
Groepbespreking
Leesbegrip

Letterkunde: Kortverhaal -
All is fair in love and war

Langer transaksionele skryfwerk: Dialoog &

Vriendskaplike brief
Byvoeglike naamwoorde
Trappe van vergelyking

BLADSY

7-8

8-12

12-15

16-17
17-19
19-21
22-23

24-27
28-30
30-33

34-35
35-36
37-39
40-43
43-45
46-49
49-53

54

54-55
55-57
58-60
61-63

64-67

DATUM




BLADSY DATUM

SIKLUS 5: WEEK 9 & 10

Les 1: Luister en praat Groepbespreking 68
W Les 2: Luister en praat Groepbespreking 69-70
'; ‘2” Les 3: Lees en kyk Leesbegrip 71-73
= g Les 4: Lees en kyk Letterkunde: Kortverhaal — Geheime bewonderaar 74-75
i = Les 5 & 6: Skryf en aanbied Kort transaksionele skryfwerk: Dagboekinskrywing 76
o i Les 7: Taalstrukture en konvensies  Letterlike- en figuurlike betekenis
<> (Konnotasie & Denotasie)

Sinonieme & Antonieme 77-78
Les 8: Taalstrukture en konvensies  Voorsetsels 78-80

( TERMYN 2 )

SIKLUS 6: WEEK 1 & 2

Les 1: Luister en praat Groepbespreking 82-83
= Les 2: Luister en praat Luisteraktiwiteit 83-84
: 2 Les 3: Lees en kyk Visuele geletterdheid 84-85
= % Les 4: Lees en kyk Letterkunde: Kortverhaal —
P = Aspoestertjie en die drie bere 85-88
=S Les 5 & 6: Skryf en aanbied Kort transaksionele skryfwerk: Plakkaat 88-89
= i Les 7: Taalstrukture en konvensies  Vergelykings
’ Intensiewe vorm 90-91
Les 8: Taalstrukture en konvensies ~ Ontkennende vorm 92-94

SIKLUS 7: WEEK 3 & 4

—J Les 1. Luister en praat Groepbespreking 96
SR [es 2: Luister en praat Luisteraktiwiteit 97-98
§ E Les 3: Lees en kyk Leesbegrip 99-103
c'/_) = Les 4: Lees en kyk Letterkunde: Poésie - Nkosi sikelel'i-Afrika 103-105
S il Les 5 & 6: Skryf en aanbied Langer transaksionele skryfwerk: Resensie 105-106
o= .
=R Les 7: Taalstrukture en konvensies  Vraagwoorde

= Sinsoorte 107-109

Les 8: Taalstrukture en konvensies  Opsomming 110-111

SIKLUS 8: WEEK 5 & 6

L Les 1: Luister en praat Groepbespreking 112
o W Les 2: Luister en praat Groepbespreking 112-113
§ $ Les 3: Lees en kyk Leesbegrip 114-117
E @0 Les 4: Lees en kyk Letterkunde: Poésie - Die dag op Nuweland 117-119
S E Les 5 & 6: Skryf en aanbied Langer transaksionele skryfwerk: Informele verslag 120
5 Les 7: Taalstrukture en konvensies  Voegwoorde 121-125
= Les 8: Taalstrukture en konvensies  Lettergreepverdeling 125-126
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BLADSY DATUM
. SIKLUS 9: WEEK 7 & 8
. 2 Les 1: Luister en praat Groepbespreking 127
; E Les 2: Luister en praat Groepbespreking 128
= Les 3: Lees en kyk Leesbegrip 128-132
(e = Les 4: Lees en kyk Letterkunde: Kortverhaal - ‘n Regte klein merrie 133-134
= 3 Les 5 & 6: Skryf en aanbied Langer transaksionele skryfwerk: CV & Dekbrief 135-138
T 2 Les 7: Taalstrukture en konvensies  Voornaamwoorde 139
a Les 8: Taalstrukture en konvensies Woordvorming: Samestellings, Afleidings &
Samestellende afleidings 140-142
SIKLUS 10: WEEK 9 & 10
Les 1: Luister en praat Groepbespreking 143
Les 2: Luister en praat Luisteraktiwiteit 143-144
Les 3: Lees en kyk Leesbegrip 145-148
Les 4: Lees en kyk Letterkunde: Poésie — Toemaar die donker man 148-151
y
Les 5 & 6: Skryf en aanbied Langer transaksionele skryfwerk: Huldeblyk 151-152
Les 7: Taalstrukture en konvensies Homonieme & Homofone 152-155
Les 8: Taalstrukture en konvensies  Direkte- & Indirekte Rede 156-159
( TERMYN 3 )
W SIKLUS 11: WEEK 1 & 2
S =9 Les 1: Luister en praat Groepbespreking 160-161
=f-nifll Les 2: Luister en praat Groepbespreking 161-162
= <Zt bl Les3: Lees en kyk Leesbegrip 162-165
x = E Les 4: Lees en kyk Letterkunde: Poésie - Vir Sara Baartman 166-168
[ m =8 Les 5 &6: Skryf en aanbied Langer transaksionele skryfwerk: Onderhoud 168-169
g—, Q= Les 7: Taalstrukture en konvensies Mense, Lande en Tale 170
> —
2= Les 8: Taalstrukture en konvensies  Geslag 171
W & SIKLUS 12: WEEK 3 & 4
..o E Les 1: Luister en praat Groepbespreking 172
& =<<t Z Les 2: Luister en praat Groepbespreking 172-175
§ <zt Q Les 3: Lees en kyk Leesbegrip 175-177
E TR Les 4: Lees en kyk Letterkunde: Kortverhaal - Ateljee 177-179
S Bl Les 5 &6: Skryf en aanbied Opstel 179-180
T E il Les 7: Taalstrukture en konvensies  Tyd & getalle 181-182
=B Les 8: Taalstrukture en konvensies  Infinitief 183-184
SIKLUS 13: WEEK 5 & 6
G u Les 1: Luister en praat Groepbespreking 185
v 4 a Les 2: Luister en praat Groepbespreking 185-186
= % l Les 3: Lees en kyk Visuele geletterdheid 186-187
o = <z,; Les 4: Lees en kyk Letterkunde: Poésie - Doemanie 187-189
oa i‘t Les 5 & 6: Skryf en aanbied Langer transaksionele skryfwerk: Toespraak 189-190
Il | o5 7: Taalstrukture en konvensies Lydende & Bedrywende Vorm 190-192
Les 8: Taalstrukture en konvensies  Afkortings, Akronieme & Verkortings 192-195
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SIKLUS 14: WEEK 7 & 8

Les 1: Luister en praat

Les 2: Luister en praat

Les 3: Lees en kyk

Les 4: Lees en kyk

Les 5 & 6: Skryf en aanbied

Les 7: Taalstrukture en konvensies
Les 8: Taalstrukture en konvensies

SIKLUS 15: WEEK 9 & 10

Les 1: Luister en praat

Les 2: Luister en praat

Les 3: Lees en kyk

Les 4: Lees en kyk

Les 5 & 6: Skryf en aanbied

Les 7 & 8: Taalstrukture en konvensies

Groepbespreking
Luisteraktiwiteit
Visuele geletterdheid

Letterkunde: Kortverhaal - Sussie Veer is dood
Langer transaksionele skryfwerk: Koerantberig

Deelwoorde
Opsomming

Groepbespreking

Groepbespreking

Visuele geletterdheid

Letterkunde: Poésie - In die Hoéveld
Langer transaksionele skryfwerk: E-pos
Betreklike voornaamwoorde

(

TERMYN 4

SIKLUS 16: WEEK 1 & 2

Les 1: Luister en praat

Les 2: Luister en praat

Les 3: Lees en kyk

Les 4: Lees en kyk

Les 5 & 6: Skryf en aanbied

Les 7: Taalstrukture en konvensies
Les 8: Taalstrukture en konvensies

SIKLUS 17: WEEK 3 & 4

Les 1: Lees en kyk

Les 2: Lees en kyk

Les 3: Taalstrukture en konvensies
Les 4: Taalstrukture en konvensies
Les 5: Taalstrukture en konvensies
Les 6: Taalstrukture en konvensies
Les 7: Taalstrukture en konvensies
Les 8: Taalstrukture en konvensies

Filmpret

Groepbespreking

Groepbespreking

Leesbegrip

Visuele teksbegrippe

Kort transaksionele skryfwerk: Instruksies
Opsomming

Gemengde oefening

Algemene begrippe
Letterkundige begrippe
Hersieningsoefening 1
Hersieningsoefening 2
Hersieningsoefening 3
Hersieningsoefening 4
Hersieningsoefening 5
Hersieningsoefening 6

Semi-Soet

BLADSY DATUM

196

197

198-199
199-201
201-202
203-204
204-205

206-207
207-208
208-209
209-211
211-212
212-214

215

216

217-220
221-222
222-223
223-224
225-227

228

229-230
230-232
232-234
235-237
238-239
239-241
242-255

256-265
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